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Nazwa

CUE touchCUE-10-W CS0564 Przewodowy
panel dotykowy naścienny do systemu
rezerwacji sal

Cena 16 070,00 zł

Producent CUE

OPIS PRODUKTU

Przewodowy panel dotykowy naścienny o przekątnej 10,1 cala

Kod produktu: CS0564

Główne cechy

Port sterowania IP

Tryb poziomy lub portretowy

Podgląd wideo

Przeglądanie strony internetowej

Kolorowa, aktywna matryca IPS TFT LCD o przekątnej 10,1" z podświetleniem LED, rozdzielczość 1 280 x

800 pikseli

Przewidywana pojemnościowa nakładka dotykowa

Wskaźniki LED RGB zapewniające pośredni efekt świetlny

Jednokablowe połączenie Ethernet i PoE

Mikrofon i głośniki

Wbudowany czytnik NFC, czujniki światła i zbliżeniowe

Przejrzysta i smukła konstrukcja

Prosta instalacja na ścianie suchej lub szklanej

Kompatybilny ze standardowymi skrzynkami elektrycznymi

touchCUE-10-W to przewodowy, ścienny panel dotykowy oferujący czysty, nowoczesny design z

przednią szybą sięgającą od krawędzi do krawędzi. W pełni kompatybilny ze sterownikami i interfejsami



CUE, ten panel dotykowy zapewnia najlepsze rozwiązanie za jednym dotknięciem dla sal

konferencyjnych, sal konferencyjnych, sal konferencyjnych i domów zaawansowanych technologii.

Można go zainstalować w pozycji poziomej lub pionowej i stanowi idealny front do zastosowań

ściennych, mównic lub mebli.

Tryb krajobrazu

Tryb portretowy

Ekran dotykowy z aktywną matrycą o przekątnej 10,1 cala oferuje rozdzielczość 1 280 x 800 pikseli (tryb

poziomy) lub 800 x 1 280 pikseli (tryb portretowy) i generuje wspaniałe obrazy w prawdziwych kolorach.

Panel dotykowy jest wyposażony w projektowaną pojemnościową nakładkę dotykową.

Natywna obsługa standardowych formatów wideo umożliwia oglądanie na żywo strumieniowego

obrazu wideo z kamer IP i innych źródeł wideo podłączonych do sieci Ethernet. Wideo można dowolnie

łączyć z innymi obiektami graficznymi w ramach interfejsu użytkownika utworzonego za pomocą Cue

Visual Composer.

Korzystając ze wsparcia przeglądania stron internetowych , możliwe jest bezpośrednie sterowanie

urządzeniami zapewniającymi sieciowy interfejs użytkownika i łączenie go z układami utworzonymi za

pomocą Cue Visual Composer. Kontrola przeglądania stron internetowych jest szczególnie odpowiednia

dla urządzeń, które mają złożony interfejs użytkownika z wieloma funkcjami, zazwyczaj są to

odtwarzacze audio i wideo. Przeglądanie stron internetowych może być również wykorzystywane do

innych usług internetowych.

Panel dotykowy oferuje technologię PoE (Power over Ethernet), umożliwiającą przesyłanie danych i

zasilania za pomocą kabla sieciowego Ethernet. Jednokablowe połączenie Ethernet zapewnia łatwą

integrację z siecią.

Panel dotykowy można łatwo zamontować na szklanej ścianie lub innej płaskiej powierzchni, bez

konieczności wiercenia w ścianie lub cięcia powierzchni. Po zamontowaniu wystaje zaledwie 23 mm z

powierzchni montażowej.

Aplikacja

Samodzielny panel sterowania i kontroler

Taka konfiguracja pozwala na stworzenie ekonomicznego, rozproszonego rozwiązania sterującego, w

którym panel dotykowy pełni funkcję kontrolera i graficznego interfejsu użytkownika w jednym

urządzeniu. W Cue Visual Composer panele dotykowe i kontrolery programuje się w ten sam sposób.

Rozszerzenie na różne typy portów sterujących

Panel dotykowy pełni w tym przypadku rolę graficznego interfejsu użytkownika i umożliwia

bezpośrednie sterowanie urządzeniami IP. Panel dotykowy jest w pełni kompatybilny ze wszystkimi

sterownikami, umożliwiając
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